
积石山县城西热源厂 2024-2025 年冬季煤炭采购项目中标公告

甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司受积石山县禹源益民供热服务有限公司的委托,对积

石山县城西热源厂 2024-2025 年冬季煤炭采购项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 10

月 30 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11720240596

二、招标预算：5760 万元（第一包：3000.00 万元，第二包：2040.00 万元，第三包：

720.00 万元）

三、中标结果及内容：

第一包：

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人:甘肃仰运物资有限公司

(统一社会信用代码：916201007623798705）

中标金额：2990.00 万元（贰仟玖佰玖拾万元整）

联系人：张曹 联系电话：18693047786

地址：甘肃省兰州市城关区草场街村大破沟

第二包：

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人:陕西省富平县恒源商贸有限公司

(统一社会信用代码：91610528305311248C）

中标金额：2031.5 万元（贰仟零叁拾壹万伍仟元整）

联系人：张积元 联系电话：13919390818

地址：陕西省渭南市富平县金龙大道北段广电局院内

第三包：

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人:积石山县新辉煤炭运销有限公司

(统一社会信用代码：91622927MA72BHP66E）

中标金额：717.6 万元（柒佰壹拾柒万陆仟元整）

联系人：马学武 联系电话：13993072412

地址：甘肃省临夏回族自治州积石山保安族东乡族撒拉族自治县吹麻滩镇银川路 203 号

四、定标日期：2024 年 10 月 30 日

五、招标公告日期：2024 年 10 月 9 日

六、中标公示期限：1个工作日



七、招标代理服务费：招标代理服务费参照【计价格（2002）1980 号文件】按中标金额

下浮计取，第一包代理服务费为 8.47 万元，第二包代理费为 5.7 万元，第三包代理费为

2.11 万元。

八、项目用途、技术要求及合同履行日期：

项目用途：积石山县城西热源厂 2024-2025 年冬季煤炭采购

技术要求：货物质量符合国家标准。

合同履行日期：签定合同后 5 日内供货（在规定时间内保质保量按需送达），

直至供暖期结束。

九、评标委员会成员名单：祁振权、梁建华、李淑曼、方彦彦、王春生、杨文明、马世清

十、联系方式：

采购人：积石山县禹源益民供热服务有限公司

联系人：张永辉

联系电话：13830102388

单位地址：积石山县吹麻滩镇大河路

代理机构：甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司

联系人：韩若兰

联系电话：18298508298

单位地址：临夏市天成家园 D7 号楼 2903 室

监管单位：积石山县住房和城乡建设局

联系电话：0930-7721772

单位地址：积石山县吹麻滩镇花园路 7号

甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司

二○二四年十月三十一日



附件：
第一包

序
号

号
货物

名称
品牌 规格

生产

厂家
数量 单价（元）总价（元） 备注

1 燃煤
璞 瑞

祥

发热量（Qnet，ar）＝6101 大

卡/千克

全水分（Mt）＝11.6% 挥

发分（Vd）＝28.82% 固定

碳（FCad）＝60.58% 全硫

（St，d）＝0.23%

灰分（Ad）＝7.64%

焦渣特性【CRC（1-8）】2

榆林璞瑞

祥煤业有

限公司 25000 1196 29900000
单位： 吨

投标总价 合计
（大写）：贰仟玖佰玖拾万元整 （小写）：29900000.00元





第二包

序

号

货物

名称

品牌 规格 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元）
备
注

注

1 燃煤 大砭窑

发热量（Qnet,ar）=5857大

卡/千克

全水分（Mt）=12.30%

挥发分（Vd）=33.91%

固定碳（FCad）=52.42%

全硫（St,d）=0.46%

灰分（Ad）=11.86%

焦渣特性【CRC（1-8）】2

神木大砭

窑气化煤

有限责任

公司

17000 1195.00 20315000.00 无

投标总价合

计

（大写）：贰仟零叁拾壹万伍仟元整 （小写）：20315000.00元







第三包

序号 货物

名称

品

牌

规格 生产厂

家

数

量

单价

（元）

总价（元） 备注

1 燃煤 永乐

发热量（Qnet,ar）5566 大

卡/千克

全水分（Mt）14.50%挥发分

（Vd）25%

固定碳（FCad）46.80% 全

硫（St,d）0.46%

灰分（Ad）14.60%

焦渣特性【CRC（1-8）】2

榆林市永乐

煤矿有限责

任公司

6000 1196 7176000 吨

投标总价合计 （大写）：柒佰壹拾柒万陆仟元整 （小写）：7176000 元




		2024-10-31T03:41:05+0000
	none
	I'm the author of the document




